
Hagaströms 

Sportklubb 

 
Verksamhetsplan 

 

2021 

 

 

 

 
Fastställda på årsmötet 
 
 
 



 1 

HAGASTRÖMS SPORTKLUBB 

 

Verksamhetsplan 2021 
 

Verksamhetsbeskrivning  
 

Mål och ambitioner med verksamheten inom Hagaströms Sportklubb 

Målet med vår verksamhet är att vara en satsning på barnverksamhet, innebärande att 

ungdomar från Hagaström och övriga skall ha goda möjligheter att delta i vår verksamhet allt 

efter egna förutsättningar och ambitioner. För de ungdomar som är mellan 12-20 år skall vi 

möjliggöra att så många som möjligt kan fortsätta sin idrottsliga verksamhet även när tävlings-

momentet tillkommer, det innebär att vi utöver prestationsinriktad tävlingsidrott vill skapa 

hälsoinriktad bredd och motionsidrott. Vår tävlingsidrott på vuxen nivå bygger på att 

deltagarna skall komma från vår egna barn och ungdomsidrott i så stor del som är möjligt, även 

på seniornivå verksamhet på motionsnivå. Utöver idrottsverksamhet kommer vi att vara en 

samlande punkt i stadsdelen Hagaström och arrangera aktiviteter för medlemmar och övriga 

intresserade. 

 

(Beteckningen Hagaströms SK och HSK som förekommer i verksamhetsplanen avser båda 

Hagaströms Sportklubb) 

 

Ledningsorganisation: Vilken verksamhet och mål för den verksamheten beslutas på 

medlemsmöten. Som verkställande och ansvarig av klubbens 

mål är huvudstyrelsen, som i sin tur har delegerat till 

sektionsstyrelserna att fullfölja den verksamhetsplan som 

sektionerna Fotboll, Ishockey, Skridsko och Rinkbandy 

föreslagit och som medlemsmötet beslutat skall gälla. 

Antal aktiva: Klubben har under år 2020 ca 800 betalande medlemmar, av 

dessa är c:a 500 aktiva inom ungdom och seniorverksamhet 

 

Hagaströms SK bedriver idrottslig verksamhet inom: 

 

Fotbollssektionen Där verksamheten omfattar så väl pojkar som flickor inom 

Barn/ungdom och seniorverksamhet. 

 

Skridskosektionen Där de flesta deltagarna är barn och ungdom men vi har även ett 

flertal junior och senior åkare. 

 

Ishockeysektionen Verksamheten består av hockeyskolan, och sektionen deltar i några 

av förbundets serier. 

 

Rinkbandysektionen    Rinkbandyn arrangerar en egen ”Gatuserie” i rinkbandy 

rinkbandyverksamheten är vuxenverksamhet. 

 

Sommarkulan Alliansen med Strömsbro IF för att arrangera ferieskola är för 

tillfälligt vilande. Ingen verksamhet planeras under 2021. 

.  

Samt att vi som tidigare kommer att ordna Midsommar och förhoppningsvis andra liknande 

aktiviteter under kommande verksamhetsår. 
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Årets budget inriktar sig i första hand på ungdomsidrott, men även en seniorverksamhet inom 

fotboll, skridsko och rinkbandy. Det ekonomiska utrymmet blir allt snävare för 

föreningslivet, har styrelsen som mål att genom sökta bidrag och anslag och fonderade medel. 

Inför kommande år har styrelsen flera stora satsningar på gång vi har fortsatt försöken att få 

vår idrottsplats anpassad för vår verksamhet, till det behövs konstfrusen is och konstgräs för 

vår fotboll. 

 

Totalt Hagaströms SK 
(Belopp i tkr) 

Budget 
2021 

Bokslut 
2020 

Bokslut 
2019 

Bokslut 
2018 

Bokslut 
2017 

Intäkter 1105 1346 1688 1044 1350 

Fondmedel 0 0 0 0 163 

Kostnader -1105 -1208 -1547 -894 -1551 

      

I intäkt och kostnad ingår anslag från 
huvudstyrelsen med 186 203 186 186 190 

      

Lagkassornas resultat   -24  9 

      

Resultat inkl lagkassor 0 138 117 150 -29 

 

 

Huvudstyrelsens mål och ambitioner med verksamheten 

Målet med huvudstyrelsens arbete är att tillsammans med sektionerna planera och utvärdera 

verksamheten, ambitionen är att planera ekonomin så att det inte blir för kostsamt att delta i 

Hagaströms SK:s verksamhet. Vi vill även underlätta för ledare och aktiva så att det inte blir 

en orimlig arbetsinsats för våra ledare.  Huvudstyrelsens mål är även att genom god kontakt 

med Gävle Kommun Fritid möjliggöra goda tränings- och tävlingsmöjlighet, vi har under året 

gjort stora insatser för att förbättra vår idrottsplats och målet är att fortsätta förbättra där 

behov finns. 

 

Under det kommande verksamhetsåret finns det ett antal områden som är angelägna för 

huvudstyrelsen. Några exempel är 

 

• Fortsätta utvecklingen av verksamheten och den ekonomiska planeringen för att förbättra 

tydligheten och uppföljningen. I detta ingår tydligare ekonomiska rapporter samt 

hanteringen av lagkassor. Samt 

• Marknadsföring av klubbens verksamhet i syfte att få fler företag att stödja/sponsra 

verksamheten samt att försöka hitta nya ekonomiska inkomstmöjligheter. 

• Fortsätta diskussionen med kommunens beslutsfattare och verka för utveckla 

idrottsplatsen till att ha en högre utnyttjandegrad med konstfrusen skrinnarbana och 

konstgräs. 
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Organisation 

 

Årsmötet

Huvudstyrelse

Fotbollsektionen Ishockeysektionen Rinkbandysektionen Skridskosektionen

Revisorer

Projektgrupper

Valberedning

Kansli

 
 

HSK kansli 

Ingen fast tjänst men styrelsen som ansvarig för hur administrativa uppgifter organiseras. 

 

Aktiviteter – verksamheten 

Midsommarfirande, Årsmöte/Halvårsmöte, Extra Vaktmästare, Jordförsäljning, Seniorträffar. 

 

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer 

Den huvudsakliga utbildningsverksamheten bedrivs av sektionerna, huvudstyrelsen fungerar 

som samordnare för sektionerna. Kurser av administrativ art ordnas av huvudstyrelsen vid 

behov. 

 

 

 

 

 

 

 

Huvudstyrelsen Hagaströms SK 
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Fotbollssektionen Hagaströms SK 
 

Övergripande mål  

Vi vill i vår sektion skapa en bra miljö där ungdomarnas känslomässiga och sociala 

utveckling värdesätts lika mycket som de rent idrottsliga behoven. Det primära målet är då att 

ge så många som möjligt tillfälle att delta allt efter egna förutsättningar och ambitioner (Idrott 

åt alla). Verksamheten i föreningen ska genomsyras av solidaritet, samarbete, gemenskap och 

glädje i stället för konkurrens och utslagning. All verksamhet ska vara drogfri  

 

Alla ungdomar ska ha rätt att tillhöra och beredas plats i ett lag som passar spelarens 

utveckling och mognadsnivå. Alla spelare ska betraktas som lika betydelsefulla och 

beträffande speltid och så kallad toppning av lag så följer vi fotbollsförbundets riktlinjer.  

 

Spelarna ska känna glädje och tillfredställelse i att delta i ett lag. Spelarnas utveckling på och 

utanför planen ska gå före krav på att vinna.  

 

Vi vill främja integration.  

 

Mobbing och andra former av kränkande särbehandling ska inte få förekomma.  

 

Vårdnadshavare ska ses som en viktig resurs och ges möjlighet att delta i gemenskapen och 

föreningsarbetet. Sektionen ska stimulera till ett högt föräldraengagemang. 

 

Våra ledare ska vara ett aktivt stöd och hjälp till ungdomarna att oavsett talang, enskilt och i 

lag utveckla sin sociala och idrottsliga förmåga. 

 

En rak och öppen kommunikation mellan ledare, spelare och föräldrar ska råda i sektionen.  

 

Alla ungdomar ska tillgång till ett kvalificerat ledarskap och välutbildade ledare  

 

Ledare och föräldrar måste acceptera föreningens och sektionens policy och vara beredda att 

fostra ungdomarna i samma anda.  

 

Sektionens värdegrund följer barnkonventionens riktlinjer.   

 

Anm. Med ungdomar menas barn och ungdomar t.o.m. 18 år.  

  

Organisation  

Ordförande  Johan Holmström 

Kassör   Sara Eriksson 

Sekreterare  Anna Gertzen Fällgren 

Vice ordförande Maria Hillman  

Vice kassör  Ewa Wikman  

Utbildningsansvarig Johan Holmström 
Domaransvarig Björn Ericsson  

Senior – Herr  Björn Selnes  

Senior – Dam  Maria Hillman   

Ungdomsansvarig Maria Hillman  

Materialansvarig Johan Holmström 

Ledamot  Maria Lundell 

Sportsligt ansvarig Daniel Holmström  
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Aktiviteter – verksamheten  

Tävlingar:    

Våra lag deltar i Gästriklands fotbollsförbunds seriespel och i distriktsmästerskapen.   

 

Cuper egna:   

Vi har som ambition att arrangera ett sammandrag för 5-mannaspel.  

 

Cuper externa:   

Här deltar lag efter eget intresse och självfinansiering med inkomster och kostnader skall 

redovisas över lagkassorna. Klubben stöttar lagen som åker på externa cuper med 

representationsbidrag utifrån spelform.   

 

Läger: 

Här arrangerar lagen träningsläger efter eget intresse på hemmaplan eller på annan ort. 

Självfinansiering gäller för träningsläger men inkomster och kostnader skall redovisas över 

lagkassorna.  

  

  

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer  

• Vi fortsätter att satsa på utbildning av våra ledare enligt Fotbollsförbundets 

utbildningsplan.   

• Ett arbete med ledarna kring riktlinjerna att vara en del av Hagaströms Fotboll 

kommer att genomföras.    

• Under året kommer vi bedriva fotbollsskola för de yngsta årskullarna, 2013-2016, i 

egen regi.  

• Under våren ska genomföras såväl nybörjarutbildning som fortsättningsutbildning för 

domare i egen regi. Vi kommer även att uppmuntra våra föreningsdomare att fortsätta sin 

utveckling och delta i förbundets vidareutbildningar.  

• För att ge våra målvakter möjlighet till rätt skolning ska dessa erbjudas gemensamma 

träningar med utbildade målvaktstränare vid egna träningstillfällen.    

• Utveckla styrelsearbetet genom att skapa struktur kring funktioner i styrelsen och 

rekrytering för att ersätta avgångar. Fortsätta med det strukturerade arbetet kring 

organisationsutveckling, prioriteringar och långsiktiga målsättningar. Nyrekrytering till 

styrelsen är också prioriterat.   

 

Ekonomi    

Vi prioriterar en ekonomi i balans. Vi har för avsikt att under året att i möjligaste mån ha en 

finansieringsplan klar för alla lags utgifter. Vi vill undvika att ligga ute med en stor summa 

pengar för inköp. Vi vill förtydliga rutiner runt sponsorfakturering till sektionen.    

 

 

 

Johan Holmström  

Ordförande  
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Ishockeysektionen Hagaströms SK 
 

Ishockeysektionens mål och ambitioner med verksamheten 

Vi vill inom ishockeysektionen bedriva en idrott som utvecklar ungdomarna positivt såväl 

fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Alla som vill oavsett, ålder, kön, nationalitet, 

fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med inom sektionens verksamhet. Vidare ska 

verksamheten bedrivas så att den ger positiva upplevelser, skapar kontakt mellan olika 

grupper människor, ger respekt och förståelse för varandra, ger gemenskap och glädje, ger 

stöd till varandra i motgångar samt att sektionen verkar för en drogfri idrottslig verksamhet. 

 

Alla ungdomar som har intresse av att deltaga i sektionens verksamhet ska beredas plats i ett 

lag där de ska få möjlighet att spela ishockey så länge som möjligt. Därför jobbar sektionen 

med samarbetslag så att det blir en naturlig övergång innan lag splittras. 

Spelarna ska ges möjlighet till utbildning där gemenskapen, glädjen och tillfredsställelsen att 

deltaga ska utveckla ungdomarna till bra människor och ishockeyspelare. 

 

Ledarna ska löpande utbildas så att ungdomarna får bästa möjliga förutsättningar för egen 

utveckling oavsett kunnande och förutsättningar. 

 

Ledarna ska föregå med gott uppförande gentemot våra ungdomar, andra lag och spelare, 

domare, ledare samt föräldrar på och utanför planen. 

 

Föräldrar ses som en viktig resurs för att kunna bedriva och genomföra vår verksamhet. Detta 

innebär att kommunikation och engagemanget mellan ledare, förening och förälder måste 

vara god. Viktigt att föräldrarna visar ett gott uppförande vid och utanför planen. 

 

Sektionens målsättning är att bygga upp verksamheten så att det från att det nu hela vår 

verksamhet har ett nära samarbete med IK Sätra. Det finns tre grupper i hockeyskola samt att 

U10 och U12 spelar i samarbete med IK Sätra. Vi har byggt vidare på samarbetet med IK 

Sätra så att barnen i så stor utsträckning som möjligt kan fortsätta spela ishockey inom 

Hagaströms SK och sedan fortsätta tillsammans med IK Sätra. 

 

Organisation 

Sektionsstyrelsen består av 4 ledamöter: 

Ordförande  Henrik Damberg 

Kassör  (Tf Ingemar Björklund) 

  Ledare inom Hockeyskolan 

  Ledare inom lag U10(samarbete med IK Sätra) 

 

 

Aktiviteter – verksamheten 

● Föreningen har hockeyskola för födda 2014 och yngre tillsammans med IK Sätra 

● Föreningen har hockeyskola för födda 2013 tillsammans med IK Sätra 

● Föreningen har hockeyskola för födda 2012 tillsammans med IK Sätra 

● Föreningen har lag U10 i seriespel tillsammans med IK Sätra 

 

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer 

Sektionens mål är att våra ledare skall vara utbildade enligt de normer som finns inom 

ishockeyförbundet d.v.s. de olika stegutbildningarna. Våra ledare erhåller information om 

utbudet av olika utbildningar genom sektionens utbildningsansvarige. 

I övrigt så ordnar Gästriklands Ishockeyförbund kurser för funktionärer och domare som vi 

också deltar i. 
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Finansiering av verksamhet  

Utöver vårt anslag från föreningen finansieras verksamheten med att 

● De avgifter som våra ungdomar betalar är utöver medlemsavgift till föreningen, 250 kr 

för barn i Hockeyskolan samt 1900 kr för U10. Vad gäller U11 samt U13 så 

administreras dessa av IK Sätra.  

 

Hockeysektionen HSK 
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Skridskosektionen Hagaströms SK 
 

Skridskosektionens mål och ambitioner med verksamheten 
Hagaströms skridsko ingår som en sektion i Hagaströms Sport Klubb. 

Skridskosektionen har funnits sedan 1970 och vi som finns inom skridskon är väldigt stolta 

över vår sport, våra åkare och våra engagerade föräldrar. Vi bedriver hastighetsåkning på 

skridsko, short track, rullskridskoåkning samt kälkåkning för funktionshindrade inom vår 

sektion.  

Vår målsättning är att alla som kommer till oss ska känna sig välkomna. 

Vår policy är: 

• Alla som vill får delta i våra aktiviteter med hänsyn till sina egna förutsättningar. 

• Alla ska vara synliga samt visa god sportsmannaanda gentemot varandra och medtävlare. 

• Vi arbetar med klubbkänsla där alla tar hand om varandra från skridskoskolan till seniorer. 

• Vi hjälps åt att utvecklas till ansvarstagande och hänsynsfulla individer. 

• Vi arbetar kontinuerligt med verksamhetsutveckling genom utbildning av ledare och 

funktionärer. 

• Vi jobbar aktivt med nyrekrytering av nya ledare, samt integrera föräldrarna i 

verksamheten. 

• Vi ger de som vill, förutsättningar att satsa på elitnivå och nå internationella framgångar. 

• Vi tar avstånd ifrån, samt verkar aktivt mot, alla former av dopningsmedel och droger. 

 

Skridskoskolan och skrinnarskolan.  

Skridskoskolan och skrinnarskolan är för våra yngsta åkare. Där leken är utgångspunkten för 

att lära sig grunderna i skridskoteknik, balans, koordination och stabilitet. 

Våra ledare träffar åkarna en gång i veckan från oktober till och med februari. På hösten är vi 

i Gavlerinken Arena B-hall och under vintern på Hagaströms IP. 

På vintern tävlar de som vill i vår Minutentävling. Där försöker man slå sitt egna personliga 

rekord. 

 

Kälkåkning 

I den här gruppen åker barn och ungdomar med rörelsehinder skridskokälke. Vi leker och 

tränar balans, koordination och teknik. Utgångspunkten är aktivitet och samvaro. På vintern 

tävlar en del i vår Minutentävling medan andra nöjer sig med att träna. Vi har också en 

friluftsdag för rörelsehindrade i samarbete med Särskolan i Gävle. 

Denna verksamhet vill vi utveckla men idag har vi ingen ledare. 

 

Ungdomsskridsko 9-16 år  

I den här gruppen väljer du själv vilken nivå du vill träna och tävla. Här träffas både killar 

och tjejer och tränar tillsammans under hela året. Några är med under sommaren, andra 

kommer på hösten efter att fotboll och friidrott tar vinterledigt. 

Några åker runt på tävlingar i hela Sverige medan några nöjer sig med att träna. 

Du behöver inte ha åkt skridsko när du var liten utan du kan lika gärna börja när du är femton 

eller sexton. Vi försöker lära dig skridsko utifrån dina förutsättningar. 

 

Junior- och seniorverksamheten  

Vi vill ge våra åkare en chans att bli så bra som de har förutsättningar att bli, det innebär att 

vi har en junior och seniorverksamhet med inriktning på elit, men där de som vill fortsätta 

träna och tävla för gemenskapens och nöjets skull ska ha den möjligheten. 

Våra junior och senioråkare tränar under hela året och de bästa tävlar ofta både under vinter- 

och sommarsäsongen. 
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Vi uppmuntrar våra åkare att hålla på med flera idrotter eftersom vi tror att det kan utveckla 

dem till bättre skridskoåkare. 

Alla oavsett ålder är välkomna att träna med oss.  

Vi har idag stora problem eftersom vi inte har tillgång till stor is i Gävle kommun, vi arbetar 

dock hårt med projektet ”Konstfruset på Hagaströms IP” 

Vi är idag Sveriges absolut största och bästa klubb. Vi har flera åkare i landslagsklass och en 

uttalad målsättning att få med minst en åkare till J-VM 2021 

Organisation 

Ledningsorganisation  

Ordförande: Pelle Hallberg 

Vice ordf.: Vakant 

Kassör: Göran Eriksson 

Sekreterare: Helena Eriksson 

Ungdomsrepresentant: Gustav Arnell 

Ledamot: Karin Rudolphi 

Ledamot: Mia Winroth 

Ledamot: Magnus Thim 

Ledamot: Vakant 

 

Tränargruppen 

Senior- och juniortränare:, Håkan Karlsson, Pelle Hallberg, Patric Wallström Jonsson, 

Amanda Hallberg, Johanna Östlund 

Lilla ungdomsgruppen: Göran Pousette, Anna Andersson, Eva Östlund, Jenny Thim 

Skrinnarskolan: Pelle Hallberg,  

Skridskoskolan: ???? 

Material och skridskor: Bo Lyxell  

Vaktmästaransvarig: Bo Lyxell 

Antal aktiva 

Skridskoskolan /skrinnarskolan 4-8 år 

25-talet aktiva, ca 75% flickor 

Ungdomsgrupp 12-15 år 

12 talet aktiva, 60% flickor 

Från 15 år, junior och seniorverksamhet 

10 aktiva,  

Motionsverksamhet 

20- talet aktiva 

 

Aktiviteter /mål med verksamheten 

 

Tävlingar/Träningar 

Sektionen deltar och arrangerar tävlingar under hela året. Träningar bedrivs under hela året 

men vi uppmuntrar våra åkare att under sommarsäsongen även delta i fotboll och uppmuntrar 

också våra yngre aktiva att delta i både hockey och skridsko. 

Mål under verksamhetsåret: 

• Genomföra åtta minutentävlingar 

• Genomföra julklappslopp/mellandagslopp/ Åke Hillgren race/Hagaspelen 

/Königsrace/ 

• Genomföra ett motionslopp på skridsko 

• Genomföra en inlinetävling 

• Ha tränarbemanning för alla grupper och kunna erbjuda kontinuerlig träning för alla. 
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Hastighetsskridsko 

Mål under verksamhetsåret: 

• Vinna USM guld i någon klass 

• Ta minst sex SM medaljer 

• Behålla minst hälften av de åkare som inte längre vill satsa. 

• Minsta ha 100 personer som tävlat för Hagaström under vintern. 

• Ha minst 3 åkare med i svenska landslag. 

• Skridsko/skrinnarskolan ska ha minst 40 aktiva barn som tränar skridskoåkning. 

• Etablera en åkare som kan få möjlighet att åka J-VM 2022 

 

Skridskosektionen kommer att arrangera tre större nationella ungdomstävlingar på IP, 

Julklappsloppet, Mellandagsracet och Haga spelen. Även i år kommer vi att arrangera den 

mycket populära tävlingen Minuten. Tävlingen arrangeras varje måndag när vädret tillåter 

och där ”man tävlar endast mot sig själv” och försöker förbättra sitt personliga rekord. 

Denna säsong planerar vi att delta på SM-tävlingar och samt åka på fyra större 

ungdomstävlingar utanför distriktet. Ungdoms-SM som i år arrangeras i Trollhättan, kommer 

att bli avslutningen för de yngre. Vi har i år i samarbete med  Dala active skaters och 

Sundsvalls SK.  

Vi ska försöka återuppta satsningen tillsammans med Gavleskäret och GGIK för att få fler att 

åka skridskor tillsammans med Sisu.  

 

Short Track  

Träna regelbunden shorttrack under hösten. 

Vi planerar även att delta på SM. 

Mål under verksamhetsåret: 

• Träna regelbunden shorttrack under hösten 

• Ge möjlighet om någon vill tävla i shorttrack 

 

Kälkgruppen  

Kälkåkningen har idag ingen ledare så verksamheten är vilande. Fortfarande bedriver vi ett 

samarbete med Bäckebro avlastningsenhet, ordnar vuxenprovning av Kälkåkning, har 

speciella dagar under lov för rörelsehindrade. Vi lånar ut kälkar till aktiva så de kan 

medverka på gymnastiklektionerna. 

Mål under verksamhetsåret: 

• Att genomföra en friluftsdag för avlastningsenheterna 

• Att erbjuda kälkar till elever på gymnastiken 

• Att erbjuda aktivitet på sportlovet 

 

Inline 

Vi kommer att bedriva inlinesåkning på samma sätt som tidigare år. 

Mål för verksamhetsåret: 

• Genomföra en egen tävling 

• Delta på SM 

• Träna inline två gånger/vecka 

Läger 

Mål för verksamhetsåret: 

• Genomföra höstlägret 2021 

• Genomföra ett inlineläger 

• Genomföra månadsläger från maj till oktober 

• Genomför läger på bandybana i Söderhamn, Edsbyn…. 

• Moralägret 
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Aktiviteter 

Mål för verksamheten 

• Genomföra en utflykt till Ångstärnan 

• Genomföra utlåning av skridskor på Nyårsafton  

• Genomföra skridskons dag för flera skolor och utveckla skolutlåningen i ett projekt i 

samarbete med Sisu. 

• Genomföra ett antal aktivitetskvällar för allmänheten samt en söndagsaktivtet  

• Ha aktiviteter på sportlovet 

• Projekt konstfruset på IP 

1. Bjuda in politiker till all-aktivitetsdagen. 

2. Ha en träff med nämnden och skriva en inlaga 

3. Ta upp de två alternativen för skridskois i Gävle 

4. Vaktmästarproblematiken 

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer 
Sektionen har bra nivå på utbildade ledare, tränare och funktionärer. 

Funktionärer. Vi är en av Sveriges mest erfarna arrangörsförening av skridskotävlingar, men 

saknar idag flertal funktioner och behöver utbilda både skiljedomare, starters och 

tävlingsledare. 

Tränare: Två steg 3 utbildade, fyra steg 2 och minst 7 st  steg 1 utbildade tränare. Alla tränare 

som fungerar inom sektionen har eller får utbildning, finns med i RF´s ungaledare program. 

Mål med verksamheten: 

• Genomföra en tränarutbildning under hösten 2021 för ledarna i Sundsvall 

• Genomföra en utbildning för föräldrar i skridskoteknik och värderingar som skridskon 

står för. 

• Genomföra en funktionärsutbildning för föräldrar/tränare och aktiva att vara 

skiljedomare 

• Få två funktionärer som går en SSF utbildning 

Finansiering av verksamhet 

Sponsring 

• Att kunna få in pengar för att finansiera överdragskläder och verksamheten. 

• Vi tar fram ett sponsorpaket 

New Body 

• Vi säljer New Body på hösten och försöker få till olika arbetsuppgifter som kan ge 

intäkter till skridskon 

Avgifter 

• Förutom de av huvudstyrelsen rekommenderade deltagaravgifterna tar vi ut 

deltagaravgifter av de aktiva vid tävlingar och läger, beloppen är fastställda av 

skridskosektionens styrelse. 

Annat 

• Vi jobbar även åt företag, där vi genomför städdagar etc. 

• Allaktivitetsdagen hoppas vi kan ge ett överskott. 

 

Övrigt 

Vi deltar även i år i utvecklingssatsningen som SSF och Sisu genomför och jobbar för att få 

alla att prova på skridskor, öka motionärsverksamheten, utveckla samarbetet med skola, 

förbättra förutsättningarna att få invandrarungdomar att prova på skridsko samt få utveckla en 

idrott för alla. 

 

Pelle Hallberg 

Ordförande  

Hagaströms SK Skridskosektionen 
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Rinkbandysektionen 
 

Vi avser bedriva en gatuserie och en cup, bestående av sju lag. 

 

Under säsongen avser vi bredda sektionen och på så sätt avlasta Arne Sköld som under 

många år dragit ett stort lass. Målet är att vi skapar en fungerande sektion med ordförande, 

kassör och ledamöter. 

 

Vi kommer att arbeta för att använda föreningens laget.se koncept även i rinkbandyn. Lägga 

upp lag, deltagare och schema/resultat för matcher. 

 

/Ricky Kvist, ordförande Rinkbandysektionen 
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Att besluta på Årsmötet 2021-02-17 (avgift/år) 

Medlemsavgifter 2021   

Familj 400 kr 

Senior/Junior                          200 kr  

Stödmedlem/Supporterklubb                          200 kr  
  

Deltagaravgifter 2020   

Fotbollsektionen       

Fotbollskola                           400 kr  

Avgift 5 manna                          500 kr  

Avgift 7-manna                          700 kr  

Avgift 9-manna                          900 kr  

Avgift 11-manna                       1 100 kr  

Senior Herr o Dam                       1 200 kr  

    

Ishockeysektionen 
 

Lag U11                       1 900 kr  

Lag U 10                       1 600 kr  

Ishockeyskola U6-U9                          250 kr  
  

Skridskosektionen   

Skridskoskolan                          250 kr  

Skrinnarskolan                          400 kr  

Lilla ungdomsgruppen                          600 kr  

Ungdomsgruppen                          800 kr  

Junior- Senior                          800 kr  

Motion                          400 kr  

Veteran                          800 kr  

    

Rinkbandysektion                          200 kr  

 


